" * ΒΙΒΑΙΝΟΣ οἶνος, Vinum Biblinum: nascens nimurum in Biblinis Thraciæ montibus: a quibus et Βιβλίνη ἀμπελος dicta, Biblina vitis: quæ nimurum vel ibi provenit, vel ob fecunditatem inde tralata est, ut prolixius tradit Etym. et Athen. [p. 30.] Hesiod. E. 2. ἀλλὰ τότε ηδη, sub æstus nimurum caniculae, Εἰη περαίη τε σκηνή καὶ βιβλίνος οἶνος. Achæus ap. Athen. 1. Ἐδεξιότῳ βιβλίνοι μέθης ἐκπόμπατι. Suidæ βιβλίνος οἶνος est ὁ ἀντηρὸς, ἀπὸ βιβλίνης καλούμενης Θρακίας ἀμπέλου, assertque in exemplum hunc senarium, "Υδωρ δὲ πίνει, τόν τε βιβλίνον στυγεῖ. Scribitur et Βιβλίνος cum μ." H. Steph. " Zonar. cxxxii. 387. Creuzer. Commentt. Herod. P. 1. p. 26.:—' Quæ Schweigh. ad Athen. l. c. de confusione βιβλίνος et βιβλίνος, adde βιμβλίνος, disputat, de ea jam inter veteres discordia fuit. Quam dirimere studet Eust. ad Od. 21, 319. p. 765=1913. eamque rem nuper attigerunt Gaisford Poët. Min. ad Hesiod. E. 587, Blomf. ad Æsch. Pr. 836. eique oblocutus [Barker] Classical Journal 12, 413. qui de hujus vini historia laudat Mazoch. Tabb. Heracl. 200. De confusione inter βιβλίος et βιβλίος monuit etiam novissime Jacobs. Anth. Pal. 490. 618.' Vide Βιμβλίνος." Edd. " * Βιβλίνος, Brunck. Poet. Gnom. 331.; ad Aj. 1677; ad Herod. 399. Phrynic. Ecl. 134. Ion. 1214. Musgr. ad h. l." Schæf. MSS.

" * ΒΙΖΗΙ, Hesychio κοῖται, στιβάδες." H. Steph.

" * ΒΙΘΥΝΟΣ, Gl. Græcanicus." Edd. " * Βοθυνία, Valck. Oratt. 372. * Βιθυνίς, Toup. Opusc. 2, 14. Jacobs. Anth. 8, 32. Quint. Mæc. 5. Brunck. Apoll. R. 64. 219. Cyrus Epigr. 6." Schæf. MSS.

" * ΒΙΜΒΑΙΝΟΣ οἶνος, Vinum Bimblinum: et Βιμβλίνη ἀμπελος, Bimblina vitis: dicuntur ἀπὸ ὄφων Βιμβλίνων Θράκης, ut Hes. ex Epicharmo tradit. Etym. ita nominari scribit a Bimbline Naxi fluvio, ad quem proveniunt: atque ita unum eundenique esse οἶνον Νάξιον et οἶνον Βιμβλίνον. Hesychio est etiam ὁ ἀπάλος οἶνος." H. Steph. " Vide Βιβλίνος." Edd.

" * ΒΙΠΤΑΖΕΙΝ, Hesychio ἐπιβάπτειν." H. Steph.

" * ΒΙΡΡΗ, Eid. πυράρη, Forceps: sed addit, quodam exp. δρέπανον, Falcem. Pro quo mox Βισθη affert. Βισθη, δρέπανον, * ἀμπελοτόμον. Quibus addit, Messapios ἐορτὴν Βισθαλας vocare quæ sui temporis hominibus * κλαδεντηρία diceretur." H. Steph. " T. H. ad Thom. M. 535. Leg. κλαδεντηρία." Edd.

" * ΒΙΡΡΟΞ, Eod. teste, Macedonibus est δασύ: pro quo supra βέρρόν. At Βιρρὸν Suid. esse dicit ιμάτιον Ρωμαϊκόν: de quo supra in Ἀγραβατικός." H. Steph.

" * ΒΙΡΡΩΘΗΝΑΙ, Eid. est ταπεινωθῆναι." H. Steph.

" * ΒΙΣΑΑΟΝ, Carbo. Trall. 7. p. 104." Edd.

" * ΒΙΣΚΑΡΙΣ, Herbæ species, teste Hes." H. Steph. " * ΒΙΣΤΑΚΙΑ, Posidonius vocat quæ alii πιστάκια, ut ex Athen. refert Eust. et Suid." H. Steph.